BAN QUẢN LÝ KHU DÂN CƯ

SENTURIA VƯỜN LÀI

Đường Vườn Lài, Phường An Phú
Đông, Quận 12, Hồ Chí Minh

THÔNG BÁO HOÀN TẤT THI CÔNG

Kính gửi: BAN QUẢN LÝ KHU DÂN CƯ SENTURIA VƯỜN LÀI

Chủ căn nhà: .......................................................................................................................

Đơn vị thi công (được ủy quyền): ......................................  Số điện thoại: ............................

Đại diện đơn vị thi công: .................................................... Ngày hoàn thiện:........................

Chúng tôi xin thông báo công việc thi công nội thất căn nhà: ……………………. đã được hoàn

thành vào ngày:………………………….. Đề nghị Ban Quản lý Khu Senturia Vườn Lài thu xếp

thời gian để hai bên cùng nghiệm thu các hạng mục và hoàn trả lại cho chúng tôi khoản tiền

đặt cọc thi công sau khi đã trừ đi các khoản khấu trừ (nếu có).

XÁC NHẬN CỦA BỘ PHẬN KỸ THUẬT – XÂY DỰNG (BQL)

Họ tên: ........................................................Chức vụ: ..........................................................

Nội dung: .............................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

 ............................................................................................................................................

ĐẠI DIỆN THI CÔNG ĐẠI DIỆN CHỦ HỘ  ĐẠI DIỆN BQL

(Ký tên, đóng dấu)  (Ký tên, đóng dấu)              (Ký, ghi rõ họ tên)